
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
П’ЯТЕ СКЛИКАННЯ 

П'ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ

вія 09 квітня 2015 року №1930 
м. Тернопіль

Про відновлений статусу населеного 
пункту села Мазурівка у  складі 
Ьілобожнииької сітьської ради 
Чортківського району Тернопільськоі області

Розглянувши клопотання Чортківської районної рал и від 23 грудня 
2014 року № 03-06/614, рішення Чортківської районної ради віл 17 липня 
2014 рок\ № 452 «Про подання Білобожницької сільської ради шодо 
відновлення статусу населеного пункту села Мазурівка у складі 
Білобожницької сільської ради Чортківського району Тернопільської 
області», Білобожницької сільської ради Чортківського району від 9 квітня 
2014 року № 520 «Про відновлення населеного пункту» і ыд 5 червня 2014 
року № 528 «Про результати опитування територіальної громади
Білобожницької сільської ради шодо відновлення статусу населеного пункту 
села Мазурівка Білобожницької сільської ради Чортківського району 
Тернопільської області», враховуючи рекомендації постійної комісії 
Тернопільської обласної ради з питань планування територій, архітектури, 
будівництва, будівельної індустрії, дорожнього і житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій. Тернопільська обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати рішення Чортківської районної ради від 17 липня 2014 
року № 4 52 «Про подання Білобожницької сільської ради шодо відновлення 
статусу населеного пункту села Мазурівка у складі Білобожницької сільської 
ради Чортківського району Тернопільської області». Білобожницької 
сільської ради Чортківського району від 9 квітня. 2014 року № 520 «Про 
відновлення населеного пункту» і від 5 червня 2014 року № 528 «Про 
результати опитування територіальної громади Білобожницької сільської 
ради шодо відновлення статусу населеного пункту села Мазурівка 
Білобожницької сільської ради Чортківського району Тернопільської 
області»



-• Звернутися до Верховної Ради України з проханням розглянути 
відповідні матеріали та прийняти рішення щодо відновлення статусу 
населеного пункту села Мазурівка у складі Білобожницької сільської ради 
Чортківського району Тернопільської області

3. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії 
Тернопільської обласної ради з питань планування територій, архітектури, 
будівництва, будівельної індустрії, дорожнього і житлово-комунального 
господарства та благоустрою тепитопій.

В.П. Хомінсиь



ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
П'ЯТЕ СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ДРУГА СЕСІЯ 
РІШЕННЯ

від 25 червня 2015 року № 1986 
м. Тернопіль

Про внесення змін та доповнень
до рішення Тернопільської обласної ради
від 9 квітня 2015 року №1930 «Про відновлення
статусу населеного пункту села Мазурівка г складі
Білобожнииької сільської ради Чортківського району
Терн опільсь кої області»

Розглянувши клопотання Чортківської районної ради від 23 грудня 
2014 року № 03-06/614, рішення Чортківської районної ради від 17 липня 
2014 року № 452 «Про подання Ьілобожницької сільської ради щодо 
відновлення статусу населеного пункту села Мазурівка у складі 
Білобожницької сільської ради Чортківського району Тернопільської 
області». Білобожницької сільської ради Чортківського району від 9 квітня 
2014 року № 520 «Про відновлення населеного пункту» і від 5 червня 2014 
року № 528 «Про результати опитування територіальної громади
Ьілобожницької сільської ради щодо відновлення статусу населеного пункту 
села Мазурівка Білобожницької сільської ради Чортківського району 
Тернопільської області», враховуючи рекомендації постійної комісії 
Тернопільської обласної ради з питань планування територій, архітектури, 
будівництва, будівельної індустрії, дорожнього і житлово-комунального 
господарства та благоустрою територій, керуючись роз’ясненням Управління 
по зв'язках з місцевими органами влади і органами місцевого 
самоврядування Апарату Верховної Ради України від 27 травня 2015 року 
№08/25-256, Тернопільська обласна рада

ВИРІШИЛА:

І. Внести такі зміни та доповнення до рішення Тернопільської обласної 
ради від 9 квітня 2015 року № 1930 «Про відновлення статусу населеного 
пункту села Мазурівка у складі Ьілобожницької сільської ради Чортківського 
району Тернопільської області»:



і

1.1. І Іункт ! рішення доповнити абзацом такого змісту:
«Відновити та взяти на облік раніше об'єднане з селом Білобожпиця

Чортківського району село Мазурівка, підпорядкувавши його 
Білобожницькій сільській раді Чортківського району Тернопільської 
області.».

1.2. Пункт 2 рішення викласти у такій редакції:
«2. Просити Верховну Раду України розглянути відповідні матеріали та 

опублікувати дане рішення у Відомостях Верховної Ради України.».
2. Контроль за виконанням рішення доручити постійній комісії 

Тернопільської обласної ради з питань планування територій, архітектури, 
будівництва, будівельної індустрії, дорожнього і житлово-комунального

В.П. Хомінець


